
Ogłoszenie nr 510278920-N-2019 z dnia 20-12-2019 r.

Gmina Zduny: Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie
1.100.000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych zero groszy) na spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych Gminy Zduny”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 628864-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Zduny, Krajowy numer identyfikacyjny 53112800000000, ul. ul. Rynek  2, 63-760  Zduny,
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 215 001, e-mail zampub@zduny.pl, faks 627 215 243.
Adres strony internetowej (url): www.zduny.bip.net.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu długoterminowego w kwocie 1.100.000,00 zł
(słownie: jeden milion sto tysięcy złotych zero groszy) na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych Gminy Zduny”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
FN.272.2.1.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pn. „Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu
kredytu długoterminowego w kwocie 1.100.000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy złotych i
zero groszy) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych”
na następujących warunkach: 1) kredyt złotowy w złotych polskich (PLN); 2) okres kredytowania –

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1bdcc23a-1374-4abb-a059-46824...

1 z 4 20.12.2019, 10:40



do roku 2028; 3) oprocentowanie kredytu zmienne, obliczone dla każdego miesięcznego okresu
odsetkowego w oparciu o wskaźnik WIBOR 3M przyjmowanej do obliczenia odsetek będzie
ustalana na podstawie notowania w ostatnim dniu roboczym każdego kwartału kalendarzowego
poprzedzającego okres naliczania odsetek i będzie obowiązywać od pierwszego dnia następnego
kwartału; 4) dla wyliczenia ceny oferty w PLN Wykonawca przyjmie stawkę WIBOR 3M z dnia 30
września 2019 r. tj. 1,72%; 5) karencja w spłacie kredytu – 4 (cztery) miesiące do 30.03.2020 r. 6)
spłata kapitału – w 2 ratach rocznie (wysokości poszczególnych rat wg załącznika nr 9 do SIWZ pn.
„Spłaty rat kapitału”); 7) spłata odsetek – na bieżąco od kwoty uruchomionego kredytu, w okresach
kwartalnych na koniec każdego kwartału na podstawie not odsetkowych wystawianych przez
Wykonawcę, informujących Zamawiającego o wysokości należnych odsetek za dany okres.
Wykonawca będzie wystawiał noty z 14 -dniowym wyprzedzeniem. Wykonawca nie będzie naliczał
odsetek od kwoty nie wykorzystanego kredytu; 8) jeżeli terminy spłaty rat kapitału i odsetek, o
których mowa w pkt 5 i 6 przypadałby na dzień ustawowo wolny od pracy, spłata raty kredytu i
odsetek nastąpi w dniu poprzedzającym dzień wolny od pracy. Do obliczenia kwoty odsetek
przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni w miesiącu; 9) uruchomienie kredytu w jednej transzy w roku
2109; 10) przelew środków z kredytu nastąpi na rachunek Gminy Zduny w Banku Spółdzielczym w
Krotoszynie o numerze 05 8410 1026 2003 0202 0169 0001 11) zabezpieczenie kredytu – jedyną
formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową; 12) Wykonawca nie
będzie pobierał prowizji za udzielenie i uruchomienie kredytu; 13) Zamawiający zastrzega sobie
możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, przy
czym ewentualna spłata nastąpi po zawiadomieniu Wykonawcy o planowanej przedterminowej
spłacie przynajmniej z 10 dniowym wyprzedzeniem; 14) Zamawiający zastrzega sobie możliwość
zmiany harmonogramu spłat rat kredytu w ramach obowiązującego okresu kredytowania bez
ponoszenia dodatkowych opłat; 2. Kody CPV: 66.11.30.00-5 – Usługi udzielania kredytu. 3. Do
niniejszej specyfikacji załączone zostały dokumenty związane z finansami Zamawiającego, których
komplet stanowi załącznik nr 8 do SIWZ. 4. Zamawiający określa standardy jakościowe niniejszego
zamówienia, o których mowa w art. 91 ust. 2a ustawy Prawo zamówień publicznych: 1) przedmiot
zamówienia — udzielenie długoterminowego kredytu bankowego —jest to produkt finansowy o
ustalonych standardach jakościowych (przede wszystkim powtarzalność i typowość) — tylko cena
umożliwia odróżnienie od siebie przedmiotu zamówienia, który charakteryzuje się ustalonymi w
przepisach prawa i niniejszej SIWZ standardami jakościowymi, 2) udzielenie kredytu nastąpi w
PLN, 3) w postępowaniu mogą wziąć udział wszystkie banki, działające w oparciu o przepisy
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 2187 ze zm.), 4) warunki
udzielenia kredytu, tj. zasady polityki kredytowania regulują powszechnie obowiązujące przepisy
ustawy Prawo bankowe, 5) w niniejszej SIWZ wskazano szczegółowo przedmiot zamówienia, 6)
koszt kredytu zostanie wyliczony o następującą metodologię: Oprocentowanie kredytu: zmienne
oparte o stawkę WIBOR 3M i stałą marżę banku, 7) formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel
własny in blanco z deklaracją wekslową podpisany przez Burmistrza Zdun z kontrasygnatą
Skarbnika Gminy. Wykonawca nie może żądać dodatkowego zabezpieczenia obok weksla, 8) spłata
kredytu nastąpi zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w pkt 1 ppkt 6.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1bdcc23a-1374-4abb-a059-46824...

2 z 4 20.12.2019, 10:40



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 462018.06
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Krotoszynie
Email wykonawcy: krotoszyn@bskrotoszyn.sgb.pl
Adres pocztowy: ul. Piastowska 14 Krotoszyn
Kod pocztowy: 63-700
Miejscowość: Krotoszyn
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 120047.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 120047.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 120047.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1bdcc23a-1374-4abb-a059-46824...

3 z 4 20.12.2019, 10:40



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/1bdcc23a-1374-4abb-a059-46824...

4 z 4 20.12.2019, 10:40


